
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Ś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

วśŘŚŜřพักเทีÉยงคśřŚŘřสśřřŘśอśřřŘřทśřřŘř

42076205230533035308
ครูมุกดาครูเอกชัยครูพุธกนัยาครูณฐัชนานันครูสาริณี

สśřřŘřพักเทีÉยงศśřřŘřวśŘŚŘřวśŘŚŚřวśŘŚŚř

2304นาฏศิลป์720743044304
ครูนิศาชลครูเทพมนตรีครูณฐัวัฒน์ครูนวลละอองครูนวลละออง

อśŘŚŘřพักเทีÉยงศึกษางśřřŘřอśŘŚŘřอśřřŘř

3306การงาน.Ś33063303
ครFูaithค้นคว้าครูศุภมานครูรัตติมาครูณฐัชนานัน

คśřŚŘřพักเทีÉยงวśŘŚŘřวśŘŚŘřคśřřŘřสśřřŘř

62057207720754072304
ครูเอกชัยครูณฐัวัฒน์ครูณฐัวัฒน์ครูจรูญรัตน์ครูนิศาชล

วśŘřŘŚพักเทีÉยงวśŘŚŚřสśřŚŘřพśřřŘřคśřřŘř

420143044309.โดมŝ5407
ครูวิรากานต์ครูนวลละอองครูวีรวรรณครูชานุวัฒน์ครูจรูญรัตน์

วśŘŚŠś

6303
ครูณชิกานต์

วśŘŚŜř

4306
ครูมุกดา

คśřŚŘř

6205
ครูเอกชัย

ทśřřŘř

5308
ครูสาริณี

วśŘřŘŚ

4201
ครูวิรากานต์

วśŘŚŠś

6303
ครูณชิกานต์

วśŘŚŜř

4306
ครูมุกดา

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

แนะแนว

6202
ครูพัชราพรร
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15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00


